om. B. eum secutus sum cum Cobeto. || 26. ἔλειπον ἅπαντες C. || φυλάττον-σιν Brunckius Apollon. 2, 1030. Libri φυλάττοντα. Qui loci a Schneidero et aliis comparantur illud postulare videntur. || οὐδὲ ὁ A. B. C. Cob. qui ἀλλ' αὐτοῖν τοῖν μουσόννοι editum scripsit; v. N. L. 321. Bissch. 64. In his additi articuli usus rarior est quam omissi, de praepositione adiecta v. ann. ad Hell. 7, 4, 26. Nec desunt adverbii αὐτοῦ ex abundantia, ut videtur, appositi exempla, veluti ad verba ἐν χώρῃ. V. ann. ad 2, 2, 1. || 27. Quod libri plurimi, in quibus boni sunt, post πατρίους omittunt περιουσιῶν Kiehl. Mn. 1, 213. ἀλγίτων pro ἄρτων proposito et Matthiae verum habent, Rehdantzius in πρωπερουσιῶν mutavit. Idem τὸν δὲ ἐνον σίτον ἐτι, frumentum superioris anni. Vid. App. cr. 32 sq. || 29. τῶν ἀνακείων Dind., v. XI sq. Libri τῶν ἀνοκαίων, quod est Bekk. An. 405. et M. Schmidtio Hesych. 5030. placet. A. B. C. τῶ ἀνωγαίῳ. Cob. N. 170. τῶν ἀνώγειων. V. ann. Hell. 5, 4, 8. || κερασθεῖς ionicum etiam Cobetus (N. 462) retinuit. Quamquam quod plurimi deteriores habent κερασθεῖς quaeritur num ad scribendum κρασθεῖς invitet, v. Buechs. Phil. 18, 287. || 31. ἐξήκονον Cob. N. 9. 462. Bissch. 65. Cf. συνεώρων 4, 1, 11. || 32. τετραμμένους del. Kr. Cob. Bissch. || 33. σφίσι seclisit Kruegerus. Nec minus suspectum vel negligenter dictum Hell. 1, 7, 5. 6, 5, 35. damnanda οἱ Cyr. 3, 2, 26. An. 3, 1, 5. 7, 8, 10. ἐαντῶ Hell. 5, 3, 13. Hoc loco sunt qui vel ionicum vel dictum putent pro τῶ ἐαντῶν νόμῳ aut ἔλεγον σφίσι εἶναι, v. Born. Cyr. 3, 2, 26. ed. Lips. || 34. οἵαπερ Schneid. Cyr. 6, 1, 37. || ἄν post prius ἄπερ addidit Schaefer. Mel. 49. ἄλλοι Iacobs. || Verba ἄλλως δὲ οὐκ ἄν τολευῶν post ποιήσεται om. meliores et Eustath. || ἐφ' ἐαντῶν Kr.

cap. 5, 4. Sectio non minus suspecta quam quae similem computationem continent 2, 2, 6. et 7, 8, 26. De numero 122 itinerum et 134 dierum ad quietem datorum v. Rehd.

ZGW. 1851, 205. deque reliquis Kuehn. XLII. Naberus vero Mn. 4, 185, ut quintuplex dierum numerus parasangarum summae par fiat, τέσσαρες pro δύο scribi vult. || 7. Alterum περί del. Cob. N. 523. Quod τέ non habet consuetam sedem post praepositionem, factum videtur quod post latioris demum significatio verba scriptor peculiariter addere in animum induxit, v. Sommer. Nlbb. 1831, 394 sqq. || 10. ἀσάυτως post Τραπεζούντιοι addunt deteriores. || 22. φίλον ποιησόμεθα Bisschop. 66. et qui nunc nostram rationem sequitur Cobetus N. 463. || 25. τε καὶ φίλικά et ἀνεπυνθάνοντο del. Rehd. ἐκάτεροι del. Matth.